[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 года                                                                                     № 23

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях
 в 2024 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства от 7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», в целях подготовки заявки на участие городского поселения «Город Мещовск» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», статьями 7, 33.1, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2024 году.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации - заведующего отделом городского хозяйства Лаврикову Н.Х.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

Глава администрации                                                                               В.Г. Поляков
image1.png